檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：吳昌彥

電話：06-9274400 分機349

傳真：06-9261359

電子信箱：kast@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：府人給字第1060017332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實景照片4張(106D013277_106D2006317-01.jpg、106D013277_106D2006318-01.j

pg、106D013277_106D2006319-01.jpg、106D013277_106D2006320-01.jpg)

主旨：經濟部所屬台灣糖業股份有限公司花東區處管理之「臺糖

花蓮旅館」，提供全國公教人員106年度國民旅遊卡住宿

優惠專案，請協助轉告周知。

說明：

一、依據台灣糖業股份有限公司花東區處106年3月23日花東綜

經字第1068001159號函辦理。

二、配合106年度國民旅遊卡核銷新制，限定8,000元觀光旅遊

額度自106年3月1日已開放第四類自由行方式，公教人員

可直接向「旅宿業」、「交通運輸業」及「觀光遊樂業」

刷卡訂房或購票之規定辦理。

三、「臺糖花蓮旅館」為國民旅遊卡特約商店，登錄類別為旅

宿業一般旅館。通過交通部觀光局三星級認證，為文化景

觀特色旅館。地址：花蓮縣光復鄉糖廠街19號，訂房專線

03－8705881。

四、為落實政策鼓勵公教人員安排旅遊活動，公教人員持國民

旅遊卡入住本旅館，可享溫馨和風木屋（雙人房）每間1,

4

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

899元（原價4,200元），合家歡VILLA木屋（四人房）每

間4,899元（原價10,000元），加床每人800元，假日及連

續假日不加價，公教國旅卡特約專案至106年12月31日止。

正本：澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保

護局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府

公共車船管理處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體

育場、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎湖縣家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、

澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所

、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政事務

所、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉

公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣

湖西鄉民代表會、澎湖縣白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安

鄉民代表會、澎湖縣七美鄉民代表會、澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府人事處(含附件) 2017-03-27
12:04:31